
UCHWAŁA NR LVIII/498/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest gmina Miłosław, oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 i 2666) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/122/16 Rady Miejskiejw Miłosławiu z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miłosław, oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 4195), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2: 

a) w ust. 1 skreśla się pkt 2, 

b) w ust. 2 w pkt 8 skreśla się lit. c. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EC7643-168A-41AA-BC23-3284EB9A644B. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr LVIII/498/23 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miłosław, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku Lokalizacja - droga Nr 

przystanku 

1.  Miłosław pl. Wiosny Ludów działka nr 658/2 – droga 

gminna 

02 

2.  Skotniki przy posesji nr 22 działka nr 133/1 – droga 

krajowa nr 15 

02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EC7643-168A-41AA-BC23-3284EB9A644B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LVIII/498/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest gmina Miłosław, oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666) 
ustanawia obowiązek określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 
zarządzającym jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla wszystkich operatorów 
i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, w drodze uchwały podjętej przez 
właściwy organ danej jednostki. 

Wypełniając powyższy obowiązek, Rada Miejska w Miłosławiu podjęła w dniu 28 czerwca 2016 r. uchwałę 
Nr XIX/122/16 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest gmina Miłosław, oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Ponieważ wykaz przystanków 
stanowiący załącznik nr 1 do wymienionej uchwały obejmuje obiekty, których właścicielem lub zarządzającym 
nie jest gmina Miłosław, niezbędna jest aktualizacja tego wykazu polegająca na usunięciu z jego treści 
przystanków, do których wskazania Rada Miejska w Miłosławiu nie ma kompetencji. 

W dniu 28 listopada 2022 r. Rada Miejska w Miłosławiu uchyliła swą uchwałę Nr LI/440/22 w sprawie opłat 
za korzystanie przez operatorów i przewoźników zprzystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miłosław. Zniesienie tych opłat wymaga uaktualnienia warunków i zasad 
korzystania z przystanków określonych w załączniku nr 2 do zmienianej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3EC7643-168A-41AA-BC23-3284EB9A644B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik do uchwały Nr LVIII/498/23 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 maja 2023 r.
	Uzasadnienie

